Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.48 - SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTO

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA  DE SAÚDE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO CURSO DE APERFEIÇOAMENTO DE INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL NO PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS NA LEI N°
14.133/2021 TEM COMO OBJETIVO QUALIFICAR 04 SERVIDORES DA SECRETARIA DE SAÚDE, DISPENSA LICITAÇÃO Nº 029/2025,  CONFORME DOCUMENTOS EM
ANEXO.

Valores

5.600,00

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250074 8683
Processo

2025018000

Saldo anterior Valor Saldo atual

 34.600,00 5.600,00 40.200,00

17/07/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

FACULDADE ICPOS LTDA

Endereço

RUA R-E 3, QD 13 LT 03, 00000000, RESIDENCIAL ECO PARQUE, COCALZINHO DE GOIAS-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

228334
Autorização de Compras Tipo de modalidade

INEGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Número da licitação

000029

Conta bancária

58.335.707/0001-39

Telefone

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 73680 1.400,00000  5.600,004,00CURSO DE APERFEIÇOAMENTO DE INTELIGÊNCIA
ARTIFICIAL NO PLANEJAMENTO DAS
CONTRATAÇÕES PÚBLICAS NA LEI N° 14.133/2021
TEM COMO OBJETIVO QUALIFICAR OS
SERVIDORES PUBLICOS.
04 PARTICIPANTES
VALOR UNITÁRIO: R$ 1.400,00
VALOR TOTAL: R$ 5.600,00 - CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO

CURSOS DE
APERFEIÇOAMENTO

 5.600,00

*****(CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA**   -   28/07/2025 14:49:29

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.